
UCHWAŁA NR 235/XXXVIII/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana XXXX na działalność Wójta Gminy Staroźreby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt. 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) – niniejszym Rada Gminy Staroźreby (po zapoznaniu się 
z dokumentacją za 2018r. dot. skarżącego, w sprawie szacowania szkód spowodowanych suszą) uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza, że skarga Pana XXXX jest nie uzasadniona. Nie ma podstawy, aby zarzucać, że w 2018r. 
gospodarstwo rolne w/w, zostało wykluczone z programu pomocy suszowej.

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy Staroźreby do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: DD6B7B0A-33D3-42A6-90D2-CA6DEB0BB819. Uchwalony Strona 1




